£

Extrato -Diversos Pensionistas Pref. Fatima do Sul

Unidade: IPREFSUL-Instituto de Previd. Servidoress - Exercicio:.

ID |[Empen.|[Process.||Dt.Emiss.|| VI.Empen. |[Dt.Anulacao|Vl.Anulado|| V1.Pago

| saldo ||

Unidade

233

15

Sim

25/01/2019

42.777,42

I

0,00

42.777,42

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

306

28

Sim

28/02/2019

44.723,42

11

0,00

44.723,42

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

317

37

Sim

28/03/2019

43.725,42

11

0,00

43.725,42

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

333

53

Sim

29/04/2019

48.182,51

11

0,00

48.182,51

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

352

72

Sim

31/05/2019

45.401,83

11

0,00

45.401,83

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

433

91

Sim

28/06/2019

47.495,89

I

0,00

47.495,89

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

500

111

Sim

31/07/2019

48.493,89

Il

0,00

48.493,89

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

503

114

Sim

31/07/2019

1.044,90

I

0,00

1.044,90

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

516

127

Sim

30/08/2019

48.643,58

11

0,00

48.643,58

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

646

152

Sim

30/09/2019

48.493,89

11

0,00

48.493,89

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

702

164

Sim

30/10/2019

47.994,89

11

0,00

47.994,89

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

807

181

Sim

28/11/2019

48.992,89

11

0,00

48.992,89

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

811

185

Sim

28/11/2019

46.834,61

I

0,00

46.834,61

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

870

205

Sim

30/12/2019

47.314,81

I

0,00

47.314,81

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

919

13

Sim

31/01/2020

49.486,66

I

0,00

49.435,29

51,37

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

950

15

Sim

31/01/2020

1.179,08

11

0,00

1.179,08

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do-Sul

28/04/2024
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Unidade: IPREFSUL-Instituto de Previd. Servidoress - Exercicio:.

995

26

Nao

27/02/2020

51.783,31

Il

0,00

51.783,31

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1023

38

Sim

31/03/2020

50.977,39

11

0,00

50.926,02

51,37

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1080

53

Sim

30/04/2020

50.926,02

11

0,00

50.926,02

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1153

74

Sim

27/05/2020

50.926,02

11

0,00

50.926,02

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1181

87

Sim

29/06/2020

50.977,39

I

0,00

50.977,39

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1228

98

Sim

30/07/2020

50.977,39

Il

0,00

50.977,39

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1281

109

Sim

31/08/2020

56.442,33

I

0,00

56.442,33

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1357

122

Sim

29/09/2020

52.776,05

I

0,00

52.776,05

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1386

135

Sim

30/10/2020

53.637,03

11

0,00

53.637,03

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1445

147

Sim

27/11/2020

53.512,83

11

0,00

53.512,83

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1448

150

Sim

30/11/2020

51.859,66

11

0,00

51.859,66

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1501

172

Sim

29/12/2020

53.512,83

11

0,00

53.512,83

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1605

13

Sim

28/01/2021

55.767,83

I

0,00

55.767,83

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1660

26

Sim

25/02/2021

55.767,83

I

0,00

55.767,83

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1688

39

Sim

30/03/2021

54.117,83

I

0,00

54.117,83

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1759

57

Sim

29/04/2021

54.117,84

11

0,00

54.117,84

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

28/04/2024

2/5
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Unidade: IPREFSUL-Instituto de Previd. Servidoress - Exercicio:.

1812

75

Sim

28/05/2021

56.134,46

Il

0,00

56.134,46

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1886

90

Sim

29/06/2021

55.217,84

11

0,00

55.217,84

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1911

106

Sim

27/07/2021

57.967,84

11

0,00

57.967,84

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2024

124

Sim

30/08/2021

57.087,84

11

0,00

57.087,84

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2110

142

Sim

29/09/2021

55.504,20

I

0,00

55.504,20

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2121

145

Sim

29/09/2021

4.438,64

Il

0,00

4.438,64

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2142

164

Sim

29/10/2021

54.110,86

I

0,00

54.110,86

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2190

186

Sim

29/11/2021

57.363,35

I

0,00

53.734,64

3.628,71

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2193

189

Sim

30/11/2021

53.930,48

11

0,00

53.930,48

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2251

212

Sim

28/12/2021

55.738,85

11

0,00

55.738,85

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2340

25

Sim

31/01/2022

61.515,03

11

0,00

61.515,03

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2485

54

Sim

25/02/2022

62.939,54

11

0,00

62.939,54

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2564

90

Sim

31/03/2022

62.939,54

I

0,00

62.939,54

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2596

116

Sim

28/04/2022

63.535,87

I

0,00

63.535,87

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2696

144

Sim

30/05/2022

63.535,87

I

0,00

63.535,87

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2772

169

Sim

29/06/2022

72.383,19

11

0,00

72.383,19

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

28/04/2024

3/5

Sistcon
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Unidade: IPREFSUL-Instituto de Previd. Servidoress - Exercicio:.

2832

187

Sim

28/07/2022

72.535,87

Il

0,00

72.535,87

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2945

211

Sim

30/08/2022

72.535,87

11

0,00

72.535,87

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3004

241

Sim

29/09/2022

63.535,87

11

0,00

63.535,87

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3086

277

Sim

27/10/2022

63.535,87

11

0,00

63.535,87

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3135

315

Sim

30/11/2022

63.754,55

I

0,00

63.754,55

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3149

327

Sim

08/12/2022

60.780,79

Il

0,00

60.780,79

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3166

344

Sim

20/12/2022

60.571,50

I

0,00

60.571,50

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3273

46

Sim

27/01/2023

62.484,49

I

0,00

62.484,49

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3386

79

Sim

23/02/2023

61.020,75

11

0,00

61.020,75

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3447

115

Sim

30/03/2023

62.818,10

11

0,00

62.818,10

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3572

142

Sim

26/04/2023

59.347,77

11

0,00

59.347,77

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3686

174

Sim

26/05/2023

55.052,57

11

0,00

55.052,57

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3759

221

Sim

29/06/2023

60.468,97

I

0,00

60.468,97

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3825

251

Sim

25/07/2023

58.088,57

I

0,00

58.088,57

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3941

296

Sim

29/08/2023

58.088,57

I

0,00

58.088,57

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4017

336

Sim

26/09/2023

64.167,85

11

0,00

64.167,85

0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

28/04/2024

Sistcon
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\w Unidade: IPREFSUL-Instituto de Previd. Servidoress - Exercicio:.

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4082|| 368 Sim  [|27/10/2023| 61.078,73 /1l 0,00 61.078,73 0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4135|| 403 Sim (|28/11/2023| 61.078,73 11 0,00 61.078,73 0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4178 415 Sim  (|04/12/2023| 58.372,73 11 0,00 58.372,73 0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4204 441 Sim  |[20/12/2023| 63.249,90 /1l 0,00 63.249,90 0,00

4346( 39 Sim  |[25/01/2024| 64.586,84 /1l 0,00 64.586,84 0,00

Iprefsul-Institudo
de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4377| 69 Sim  (|28/02/2024| 65.107,89 /1l 0,00 65.107,89 0,00

[l I || Soma..... |[3.775.471,45|| | o0

(=]

|3.771.740,00|3.731,45||

Pagamentos Extras

| N Extra || Titulo||Dt.Emiss.||Vl.Desconto||Dt.Anulacao|[Vl.Anuladol|[VL.Pago||Saldo|[Unidade|

L] L l[soma.....| [ | [ 0,00 [[0,00] |
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